СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«29» декабря  2016 г.                                                                                                  № 69
у. Нарсата

Об отмене муниципального правового акта

«Об утверждении Положения «О муниципальной

службе в муниципальном образовании сельском

поселении «Нарсатуйское»

     В целях приведения в соответствии с законодательством Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское» решил:

     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское» от 30.10.2013г. № 4 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании сельском поселении «Нарсатуйское».

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава МО СП «Нарсатуйское»                                                                   З.Ж.Сосоров